

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

| | |
|------------------------|--|
| ประมาณราคาค่าก่อสร้าง | ก่อสร้างคูระบายน้ำ บ้านซื่อเรง |
| สถานที่ก่อสร้าง | หมู่ที่ 2 บ้านซื่อเรง ตำบลเกาะจัน อำเภอมายอ จังหวัดปัตตานี |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ | องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะจัน อำเภอมายอ จังหวัดปัตตานี |
| แบบ ปร.4 ที่แนบ | จำนวน 1 แผ่น |
| คำนวณราคากลาง | เมื่อวันที่ 19 เดือน มกราคม พ.ศ. 2564 |

| ลำดับที่ | รายการ | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท) | Factor F | ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท) | หมายเหตุ |
|----------|------------------------------|---|----------|---|----------|
| 1 | ประเภทงานอาคาร | 716,689.20 | 1.3046 | 934,992.73 | |
| | เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F | | | | |
| | เงินล่วงหน้าจ่าย 0% | | | | |
| | เงินประกันผลงานหัก 0% | | | | |
| | ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% | | | | |
| | ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7% | | | | |
| | เงินเพิ่ม 5% ตามมติ ครม. | | | 46,749.64 | |
| | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน | | | 981,742.37 | |
| | คิดเป็นเงินก่อสร้างเพียง | | | 981,000.00 | |
| | ราคาค่าก่อสร้าง (อักษร) | เก้าแสนแปดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน | | | |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.เกาะจัน ที่ 28/2564

ลงวันที่ 15 มกราคม พ.ศ. 2564

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้างได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับค่างาน ก่อสร้างคูระบายน้ำ บ้านซื่อเรง ต.เกาะจัน อ.มายอ จ.ปัตตานี ดังกล่าวนี้ และยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

นายมาหามะ ดาราแม

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะจัน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

นางสาวนุรลียลา อีสอ
ผู้อำนวยการกองการศึกษา

(ลงชื่อ)ว่าที่ร.อ.....กรรมการ

(สุทธิพงศ์ วรรณักษ์)
นายช่างโยธา อบต.ปะโต

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาก่อสร้าง ก่อสร้างคูระบายน้ำ บ้านเชื้อเพลิง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านเชื้อเพลิง ตำบลเกาะจันทร์ อำเภอมายอ จังหวัดปัตตานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะจันทร์ อำเภอมายอ จังหวัดปัตตานี

คำนวณราคาโดย วัฑฒัน อ.สุทธิพงษ์ วิศวกร

เมื่อวันที่ 19 เดือน มกราคม พ.ศ. 2564

| ลำดับที่ | รายการ | ปริมาณ | | ค่าวัสดุก่อสร้าง | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|--------|-------|------------------|-------------------|-----------|-------------------|-----------------------------|------------|
| | | จำนวน | หน่วย | หน่วยละ | จำนวนเงิน | หน่วยละ | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานคูระบายน้ำ ขนาดกว้าง 0.80 เมตร ยาว 180 เมตร ลึก 1.00 เมตร | | | | | | | | |
| | - ขุดดินกลบคืน | 324.00 | ลบ.ม. | - | - | 99.00 | 32,076.00 | 32,076.00 | |
| | - ทราดยาบ | 9.00 | ลบ.ม. | 560.75 | 5,046.75 | 91.00 | 819.00 | 5,865.75 | |
| | - คอนกรีตหยาบ | 18.00 | ลบ.ม. | 1,948.60 | 35,074.80 | 306.00 | 5,508.00 | 40,582.80 | |
| | - คอนกรีตโครงสร้าง | 82.80 | ลบ.ม. | 2,130.84 | 176,433.55 | 306.00 | 25,336.80 | 201,770.35 | 240 KSC |
| | - เหล็ก RB 9 มม. | 2.11 | ตัน | 23,102.34 | 48,846.73 | 4,100.00 | 8,668.89 | 57,515.62 | |
| | - เหล็ก DB 12 มม. | 2.48 | ตัน | 21,136.45 | 52,501.12 | 3,300.00 | 8,196.91 | 60,698.03 | |
| | - ลวดผูกเหล็ก | 137.95 | กก. | 48.13 | 6,639.45 | - | - | 6,639.45 | |
| | - ไม้แบบและไม้โครง | 442.80 | ตร.ม | 474.00 | 209,887.20 | - | - | 209,887.20 | คิด 60% |
| | - ค่าแรงไม้แบบ | 738.00 | ตร.ม | - | - | 133.00 | 98,154.00 | 98,154.00 | |
| 2 | งานป้าย | | | | | | | | |
| | ป้ายโครงการ | 1.00 | ชุด | 3,500.00 | 3,500.00 | - | - | 3,500.00 | |
| | รวม | | | | 537,929.60 | | 178,759.60 | 716,689.20 | |
| | รวมราคาก่อสร้างทั้งหมด | | | | | | | 716,689.20 | บาท |